exercitio, cui per hanc Prouinciam incumbèbat, vt de facto absoluitur tenore præsentis, ob titulum suæ incapacitatis, de qua constat ex notoritate facti: & iubemus in virtute sanctæ obedientiæ, & sub pœna excommunicationis maioris lætæ sententiæ, vt intra spatium trium dierum à notificatione nostræ huius Patentis exeat è dicta Ciuitate Xerensi, & conferat se ad nostrum Victoriam Conuentum Moronensem, vbi cum affingamus Conuentualem sub obedientia R. P. Correctoris ibidem: sumatque fidem tum sui exitus, tum ingressus per Conuentum, per quos transierit. Data, signata, firmata, & referenda ab infrascripto nostro Secretario in hoc Victoriam Conuentu Trianensi, die 27. Ianuarij, anno 1676.

Fr. IOANNES ORTIZ, Minimus Prouincialis.

Fr. PETRVS DE AGUILAR, Collega Prouincialis.

Fr. IOANNES DE SALAS, Collega Prouincialis.

Fr. MICHAEL CORTES, Collega Prouincialis.

† Loco sigilli.

De mandato R. admodum P. Prouincialis

Fr. CHRISTOPHORVS BERNAL, Diffinitor, & Secretarius.

Vulgatum totam per Beticam fuit hoc instrumentum magna cum laude Reuerendissimi, Equissimique Prouincialis Minimorum, misitque mihi exemplar vnum R. P. Iacobus Squarzafigus, Professor excellens Theologiæ nostro in Collegio Granatensi. Exhibetur etiam à P. Fourmeaux Edictum, & Sententia Regis Christianissimi Franciæ, prolata anno 1670. aduersus libellum inscriptum *la Morale des Iesuites*, quem damnatum ob iniurias in doctrinam eorum Moralem iussit tradi carnifici, dilacerari, & in flammis vltices proijci Parisiis. Vnde conspicitur, non tantum in Hispania, sed etiam in Gallia, patria, & habitatione Contentioni, edere auribus benè sentientium ingratiſsimum sonum tactam chordam de Societatis doctrina, maximèque de Morali.

Iam verò inter ea, quæ Contentiosus ait, non abeat in expensum, quod Iesuitas appellet discipulos Scientiæ Molinianæ, seu Media. Profectò Ludouicus Molina scientiam hanc ex profecto illustratam primis typis publicam fecit, sicut & Dominicus Bañes diuina decreta prædeterminatiua, prædeterminationemque physicam ex eis ortam, sicut etiam Didacus Aluarez primus è Dominicanis cepit ab anno 1596. defendere publicè diuina decreta, subiectiue absoluta, & obiectiue conditionata, deseruentia, vt à Deo cognoscantur certè futura contingentia, & libera voluntatis creatæ. Quare si Dominicani iucundè audiant, vocari Bañesiana diuina decreta prædeterminatiua, & physicam prædeterminationem, nominarique Alvareziana diuina decreta subiectiue absoluta, & obiectiue conditionata itea præfata futura, acceptam etiam erit Iesuitis quod Scientia Media appelletur Moliniana. Singuli trium horum Theologorum tam celebres euaserunt in theatro litterario, vt non propudiosa, sed gloriosa putari debeat nomenclatura ex eis imposita opinioni alicui, cuius in elucidatione, editione, defensionemque publica Duces ipsi fuerint. Velim tamen, vt si Scientia Media vocanda